
Bigourdane
GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE - 25.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAZAJOUS, Brigitte LOURDES 15,3 19 19 15,9

2 --- GONZALEZ, Emilie LALOUBERE 12,5 19 19 12,5

3 --- COMBY, Bernadette LALOUBERE 14,1 15 15 15,0

4 --- AUZIES, Anne-Catherine ARIEGE 11,8 14 14 12,3

5 --- GANDEMER, Colette LALOUBERE 17,6 14 14 17,6

6 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 19,6 13 13 19,6

7 --- MARCHAL, Annie LALOUBERE 21,3 12 12 21,6

8 --- RITCHIE, Joy LALOUBERE 22,4 12 12 23,1

9 --- VOYER, Beatrice TARBES TUMULUS 9,5 12 12 9,8

10 --- CRAMBES, Daniele LALOUBERE 21,6 11 11 21,6

11 --- PAULET, Véronique LALOUBERE 17,7 9 9 17,7

12 --- MONTAMAT, Myriam TARBES TUMULUS 25,4 8 8 25,4

13 --- TURNER, Caroline BIGORRE 19,2 8 8 19,2

14 --- SCARIOT, Joelle TARBES TUMULUS 20,7 7 7 20,7

15 --- PENE, Chantal LALOUBERE 18,5 7 7 18,6

16 --- BONHOMME, Anne-Marie LALOUBERE 34,2 6 6 34,2

17 --- EYCHENNE, Françoise LALOUBERE 22,9 3 3 22,9

18 --- BERGER, Maryse LALOUBERE 52,6 3 3 53,5

19 --- CRAMIER, Patricia LALOUBERE 44,0 3 3 45,6

20 --- SMART, Eva LALOUBERE 39,6 2 2 40,6

21 --- CARNEJAC, Marie LALOUBERE 34,2 1 1 35,2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAZAJOUS, Brigitte LOURDES 15,3 35 35 15,9

2 --- MARCHAL, Annie LALOUBERE 21,3 33 33 21,6

3 --- BONHOMME, Anne-Marie LALOUBERE 34,2 33 33 34,2

4 --- RITCHIE, Joy LALOUBERE 22,4 32 32 23,1
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5 --- CRAMBES, Daniele LALOUBERE 21,6 32 32 21,6

6 --- GANDEMER, Colette LALOUBERE 17,6 32 32 17,6

7 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 19,6 32 32 19,6

8 --- MONTAMAT, Myriam TARBES TUMULUS 25,4 30 30 25,4

9 --- GONZALEZ, Emilie LALOUBERE 12,5 30 30 12,5

10 --- BERGER, Maryse LALOUBERE 52,6 30 30 53,5

11 --- COMBY, Bernadette LALOUBERE 14,1 29 29 15,0

12 --- CRAMIER, Patricia LALOUBERE 44,0 27 27 45,6

13 --- AUZIES, Anne-Catherine ARIEGE 11,8 25 25 12,3

14 --- TURNER, Caroline BIGORRE 19,2 24 24 19,2

15 --- PENE, Chantal LALOUBERE 18,5 23 23 18,6

16 --- SCARIOT, Joelle TARBES TUMULUS 20,7 23 23 20,7

17 --- PAULET, Véronique LALOUBERE 17,7 22 22 17,7

18 --- SMART, Eva LALOUBERE 39,6 19 19 40,6

19 --- CARNEJAC, Marie LALOUBERE 34,2 17 17 35,2

20 --- VOYER, Beatrice TARBES TUMULUS 9,5 16 16 9,8

21 --- EYCHENNE, Françoise LALOUBERE 22,9 14 14 22,9
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Total :  42 joueurs


